平成 29年 7月吉日

代協会員 各位

一般社団法人鹿児島県損害保険代理業協会

会長 中村 善任

ＣＳＲ委員長 井立田 眞里子

救命救急 AED講習会のご案内

 各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はＣＳＲ委員会にご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、第８回救命救急 AED講習会を下記の日程で開催致します。

ぜひご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

記

日時：平成 29年 8月 10日（木） 14:00～17:00

場所：鹿児島市消防総合訓練研修センター

鹿児島市新栄町 22-30

※駐車場あり（研修センター隣）

締切：平成 29 年 7 月 20 日（木）
FAX：099-297-4642 代協事務局
参加される方は、下記をご記入の上、事務局まで FAX をお願い致します。

以上

＜参加申込書＞  （        支部）

NO 氏 名
フリガナ

 性別 生年月日 住所 電話番号

１  男・女
S・H  年

月  日

２  男・女
S・H  年

月  日

３  男・女
S・H  年

月  日

４  男・女
S・H  年

月  日

５  男・女
S・H  年

月  日

※講習会後、修了証を発行いたしますので生年月日が必要となります。